
Literatura 

Milí moji, posílám vám prezentace a pracovní list, které se týkají divadla. Vašim úkolem do 

literatury jsou následující body: 

- Pokud můžete, čtěte, čtěte, čtěte (cokoliv, ale nejraději bych byla za autory z čítanky) 

- Budu ráda, když se budete dívat na filmy (zvláště české, ale i jiné, které vám 

doporučuji v hodinách literatury) teď je na to čas. 

- Přečíst v čítance stranu 78 až 103 

- Osvobozené divadlo i Semafor a Karel Kryl mají v repertoáru spoustu známých 

písniček, zpívejte si je, hrajte je na hudební nástroj … . 

- Přečtěte si prezentace, zapište do sešitu literatury zápis a vypracujte pracovní list. 

- Nepovinný domácí úkol pro ty, kterým se chce tvořit: 

 Téma: Život a dílo Zdeňka Svěráka 

 Formát: prezentace/pracovní list 

 zimkova@zsvyhlidka.cz (na tuto adresu můžete odeslat a pokud bude 

prezentace dobrá, tak ji zveřejníme na stránce s úkoly a po zásluze odměníme) 

mailto:zimkova@zsvyhlidka.cz

